pE Lic»º “a
|

CA &g
& qd (o)

eis
Fe) : ;

DEPUTADO pe 468 po

IRAPUAN PINHEIRO e) FP) Pd

PREFEITURA MUNICIPAL & Pêg na Ro
A E4 No

Peg venda”

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024,03.20.1

Após analisado o resultado do Dispensa Eletrônica nº 2024.03.20.1, referente ao Processo Administrativo

nº 00004.20240305/0002-62, o(a) Sr(a). Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz, ORDENADOR(A) DE

DESPESAS) da(o) FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, ADJUDICA ao(s) licitante(s)
vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

17.218.532/0001-00 - ANTONIO ALEX MOREIRA

Item Descrição Marca Qtd. Und. V.Ref.  V. Unit. V. Total

REALIZAÇÃO DE
OFICINA DE BOMBONSz DE CHOCOLATES E

PRÓPRIO 5.0 SRV 5.766,67 4.300,00 21.500,00
OVOS DE PÁSCOA

RURAL ss sogra ctaso passat R$ 21.500,00

27/03/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

Adjudicado para ANTONIO ALEX MOREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.218.532/0001-
00, pelo melhor valor de R$ 21.500,00 (vinte e um mil, quinhentos reais), em

Vânia Lúcia
ORDENADOR(A) DE DESPE

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNP: 12.464,103/0501-9% | EMAIL: podipadmfbpmail.com
Fone: (88) 3565-1218

2 FR €& ee S

DEPUTADO O, a
IRAPUAN PINHEIRO o AoA z
PREFEITURA MUNIÇIPAL (e) Página pa

& ça» diz
tag RE da

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA ELETRÔNICA Nº 2024.03.20.1

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20240305/0002-62

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e quatro, após constatada
& a regularidade dos atos procedimentais, Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz,

ORDENADOR(A) DE DESPESAS do(a) Fundo Municipal de Assistencia Social,
HOMOLOGA a presente Dispensa Eletrônica de Licitação, para que produza seus
efeitos legais e jurídicos.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: | 17.218.532/0001-00 - ANTONTO ALEX MOREIRA

Item Descrição | Mara — Qu Und. VRef.  VUnit | V.Total

REALIZAÇÃO DE |

OFICINA DE BOMBONS | |
1 | PECHOCOLARESE | PRÓPRIO

|

50
|

SAY
|

576667 | 430000) 21.500,00

OVOS DE PÁSCOA Esso O AMEQLAL aos esto acss cics titaR$ 21.500,00

' Homologado para ANTONIO ALEX MOREIRA inscrita no CNPJ/MF Nº 17.218.532/0001-00, pelo melhor valor
Q ' de R$ 21.500,00 (vinte e um mil, quinhentos reais), em 27/03/2024.

Vânia Lúcia
ORDENADOR(A) DE DESPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN deispeses
CNP): 12.484,103/0001-91 | EMAIL: pdipadm Gemail. com
Fone: (88) 3569-ne